

## Položkový rozpočet ZL 12

Stavba: **2020/99 MŠ Hostomice**  
 Objekt: **03 Změny, vícepráce**  
 Rozpočet: **ZL 12 Větší tloušťky vnitřní jádrové omítky na původní zdivo**

Objednatel: **Město Hostomice** IČO: **00233269**  
**Tyršovo náměstí 165** DIČ: **CZ00233269**  
**26724 Hostomice**

Zhotovitel: **INVESSALES, spol. s r. o.** IČO: **62957678**  
**Podskalská 22/1512** DIČ: **CZ62957678**  
**12800 Praha 2 - Nové Město**

Vypracoval: **Shrbený Jaroslav**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	47 350,39
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>47 350,39</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 350,39 CZK
Základní DPH	21 %	9 943,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 57 293,97 CZK**

v Příbrami dne 2. 12. 2020

**INVESSALES, spol. s r. o.**  
 Podskalská 22/1512, Nové Město  
 128 00 Praha 2  
 IČ: 62957678  
 DIČ: CZ62957678  
 OR měst. soudu v Praze  
 odd. C, vl. 41963

**Shrbený Jaroslav**

Za zhotovitele

**KAREL PELIKÁŇ**

Za TDS

Za objednatele

**ING VLADIMÍR VOTRUBA**

Za GP



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			46 037,43	97
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 312,96	3
Cena celkem					47 350,39	100

### Položkový rozpočet

S:	2020/99	MŠ Hostomice
O:	03	Změny, vícepráce
R:	ZL 12	Větší tloušťky vnitřní jádrové omítky na původní zdivo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>46 037,43</b>	
1	612422491	Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.-50%	m2	335,79450	53,10	17 830,69	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 223,86300*1,5		335,79450			
2	622459141	Postřík vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	223,86300	126,00	28 206,74	RTS 20/ I
		Pavilon I : 94,295		94,29500			
		Pavilon II : 23,234		23,23400			
		106,334		106,33400			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 312,96</b>	
3	999281105	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná	t	6,56478	200,00	1 312,96	Indiv

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>47 350,39</b>
-----------------------	------------------